
   

 
У К Р А Ї Н А 

 
МІСЦЕВІ ВИБОРИ 
 25 жовтня 2020 року 

 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ  

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА 
м.Баштанка 

12 год.00хв                                                                                                                              № 16 

24 вересня 2020 року 

Про реєстрацію кандидатів у депутати Баштанської міської ради 
Баштанського району Миколаївської області в багатомандатному виборчому окрузі на 

місцевих виборах 25 жовтня 2020 року   
 До Баштанської міської територіальної виборчої комісії Баштанського району 
Миколаївської області 20 вересня 2020 року надійшли заяви місцевих організацій політичних 
партій: партійної організації Аграрної партії України, «СЛУГА НАРОДУ», 
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ», «ЗА МАЙБУТНЄ», «Всеукраїнське об’єднання 
«БАТЬКІВЩИНА», «Національний корпус», «Радикальна партія «Олега Ляшка», «Наш 
край», «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА «ЗА ЖИТТЯ» про реєстрацію кандидатів у депутати 
в багатомандатних виборчих округах з виборів депутатів Баштанської міської ради 
Баштанського району Миколаївської області  разом з іншими документами.  
 Розглянувши зазначені документи, Баштанська міська територіальна виборча комісія 
Баштанського району Миколаївської області встановила їх відповідність вимогам  Виборчого 
кодексу України. 
 Враховуючи викладене, відповідно до статей 10, 11, пункту 4 частини другої статті 
206, частини другої статті 216, статей 217, 218, статті 220, частин першої, другої, четвертої 
статті 223, статті 225, частин першої, другої, шостої-восьмої статті 228 Виборчого кодексу 
України, керуючись статтями 36, 37 Виборчого кодексу України, постановою Центральної 
виборчої комісії від 10 серпня 2020 року №173 та від 25 серпня 2020 року №200, Баштанська 
міська територіальна виборча комісія Баштанського району Миколаївської області 
постановляє: 
 

1.Зареєструвати кандидатів у депутати Баштанської міської ради Баштанського району 
Миколаївської області в багатомандатних виборчих округах на місцевих виборах 25 жовтня 
2020 року, згідно з додатком. 
2. Копію цієї постанови та посвідчення відповідних кандидатів у депутати Баштанської 
міської ради Баштанського району Миколаївської області встановленої форми видати 
представникам відповідних організацій політичних партій та кандидатам у депутати. 

3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів комісії. 
4.Відомості про зареєстрованих кандидатів у депутати Баштанської міської ради 
Баштанського району Миколаївської області надати відповідному органу ведення 
Державного реєстру виборців для подальшого надсилання Центральній виборчій комісії. 
 

Голова Баштанської міської 
територіальної виборчої комісії         
Баштанського району Миколаївської області                                                   Л.Гончаренко 

Секретар Баштанської міської 
територіальної виборчої комісії 
Баштанського району Миколаївської області                                                   Т.Гончар 


